
Duomenų lapai

TextFlow 12

Aliumininės universalios kopėčios, 4 dalių, su skersiniu, Skersinių kiekis: 10

Užsakymo data

Užsakymo numeris 966105 10

GTIN 4031405313101

Produktų klasė 98G

Aprašymas

Modelis:
Pristatomos, išskečiamos kopėčios ir darbinė pakyla viename. Jeigu norite naudoti kaip darbinę
pakylą, turite įsigyti pagrindą ir turėklus (prašome jų teirautis pas mus atskirai). 6 automatiškai
užsifiksuojantys plieniniai lankstai užtikrina darbo saugumą. Atstumas tarp skersinių 280 mm.
Stovi tvirtai ir patikimai, galima saugiai dirbti – tai užtikrina 2 nivello® traversos ir iš abiejų pusių
neslidūs nivello® kopėčių padai. Traversos kabo laisvai, jos prisukamos iš dviejų pusių skersinių
apačioje.
Standartas:
DIN EN 131.
Pastaba:
Pirkdami šias kopėčias gausite ir standartus atitinkančius pritaikytus skersinius.

Techninis aprašymas

Kopėčių ilgis, ištiestų 2,85 m

Ilgis, sulankstytų 0,35 m

Plotis, sulankstytų 0,99 m

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 22:11 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Svoris 12,5 kg

Gylis, sulankstytų 0,25 m

Darbinis išskečiamų kopėčių aukštis apie 4 m

Pakopų skaičius 2×2 + 2×3

Skersinio plotis 0,93 m

Aukštis kaip darbinės pakylos 0,63 m

Kopėčių ilgis, kai jos išskėstos 1,49 m

Lipimo įrangos keliamoji galia 150 kg

Produkto rūšis Universalios kopėčios

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 22:11 2/2


